inmuebles urbanos sujetos de administración por parte de la SAE SAS, de conformidad con los pliegos de 
condiciones, formatos y anexos del concurso público 8 de 2019, la propuesta presentada y contrato, para la 
Regional Suroccidente. 

Valor del 
Contrato: 

Se modifica por: Hasta por la suma de TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y DOS MILLONES SETECIENTOS 
TREINTA Y OCHO MIL CIENTO VEINTISÉIS PESOS MCTE ($ 3.332.738.126). 

Adición: N/A 

Plazo: 
Se modifica por : Veinticinco (25) meses o hasta el agotamiento del presupuesto asignado para cada Regional, 
lo que ocurra primero, contado a partir de la firma del acta de inicio. 

Prórrogas: 

Se adiciona prorroga: 4 PLAZO DE EJECUCION del contrato de prestación de servicios N°88 de 2019.

[...]

ADICION 2020  

INCAUTADO   EXTINTO  

$          280,690,463.00   $    250,000,000.00  

El 18 de enero, se firma la modificación No. 3 al contrato que consta en: Modificar las estipulaciones contractuales 
No. 2 VALOR ESTIMADO Adicionar la suma de MIL CUATROCIENTOS TRECE MILLONES CIENTO DIEZ MIL 
PESOS MCTE ($ 1,413,110,000.00) distribuidos así: 

RUBROS  INCAUTADO  EXTINTO  

DP 23  1,125,576,000.00 287,534,000.00 

Para un valor total del contrato por la suma de TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y DOS MILLONES 
SETECIENTOS TREINTA Y OCHO MIL CIENTO VEINTISÉIS PESOS MCTE ($ 3.332.738.126). Modificar las 
estipulaciones contractuales No. 4 PLAZO DE EJECUCION Adicionar once (11) meses al plazo de ejecución 
inicialmente pactado para un total de Veinticinco (25) meses o hasta el agotamiento del presupuesto asignado 
para cada Regional, lo que ocurra primero, contado a partir de la firma del acta de inicio.